РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БАРТАТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.05.2025                                                 с.Бартат                                          № 6-44

О признании утратившими силу Решений
Бартатского сельского Совета депутатов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 20, 24 Устава Бартатского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, Бартатский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Признать утратившими силу Решения Бартатского сельского Совета депутатов:
- от 23.11.2021 № 17-134 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле»
- от 02.03.2023 № 29-202 «О внесении изменений в решение Бартатского  сельского Совета депутатов от 23.11.2021 № 17-134 «Об утверждении Положения
о муниципальном жилищном контроле»
- от 10.08.2023 № 33-222 «О внесении изменений в решение Бартатского
сельского Совета депутатов от 23.11.2021 № 17-134 «Об утверждении Положения
о муниципальном жилищном контроле»
- от 28.08.2024 № 43-268 «О внесении изменений в решение Бартатского сельского Совета депутатов от 23.11.2021 № 17-134 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле»
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу Бартатского сельсовета А.Е.Шейко.
4. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Председатель сельского Совета депутатов                                                Е.Г.Канюка

Глава сельсовета                                                                                            А.Е.Шейко